SGD: 2020/09019/007875

Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro
Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900
www.portal.to.gov.br

OFÍCIO Nº 1335/2020/SEGOV

 Palmas (TO), 23 de novembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Palmas - TO

A/C: Deputada Estadual Vanda Monteiro.

Assunto: Resposta ao requerimento nº 1273/2020.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção ao expediente acima

mencionado, de autoria da Deputada Estadual Vanda Monteiro, no qual a parlamentar

solicita a disponibilização de guichês exclusivos para o atendimento das autoescolas em todo

o Estado, segue, anexado, posicionamento do Departamento de Trânsito do Tocantins

(Detran/TO).

Atenciosamente,

Assinatura eletrônica

DIVINO ALLAN SIQUEIRA

Chefe de Gabinete do Governador

Secretaria Executiva da Governadoria - Respondendo
Ato nº 1.991 – DSG. Diário Oficial nº 5.420 de 15 de agosto de 2019

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por DIVINO ALLAN SIQUEIRA  em 09/12/2020 10:31:53.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 66215A2800AB2710.

PÁGINA 1

PÁGINA 2

PÁGINA 3

Documento  2020/32479/027009
Data 20/11/2020

Governo do Estado do Tocantins

TERMO DE TRAMITAÇÃO
Documento No 2020/32479/027009

Origem

Órgão DETRAN

Unidade GABDG

Enviado por JOSIANNA ARAÚJO GOMES

Data 20/11/2020 17:52

Destino

Órgão DETRAN

Unidade PROT-DETRAN

Despacho

Motivo EXPEDIÇÃO

Despacho
EXPEDIR OFÍCIO A SECRETARIA
EXECUTIVA DE GOVERNADORIA.

PÁGINA 4

Documento 2020/32479/027009
Data 20/11/2020

Governo do Estado do Tocantins

TERMO DE EXPEDIÇÃO

Documento No 2020/32479/027009

Origem

Órgão DETRAN

Unidade PROT-DETRAN

Enviado por MAURICIO GOULART FERREIRA

Data 23/11/2020 08:17

Destino

Órgão SGOV

Unidade PROT - SGG

Detalhes da expedição

Motivo APRECIAÇÃO E REGISTRO

Despacho OFÍCIO RESPOSTA

PÁGINA 5

Documento  2020/32479/027009
Data 20/11/2020

Governo do Estado do Tocantins

TERMO DE TRAMITAÇÃO
Documento No 2020/32479/027009

Origem

Órgão SGOV

Unidade PROT - SGG

Enviado por EDIANE VIEIRA ROCHA SANTOS

Data 23/11/2020 08:30

Destino

Órgão SGOV

Unidade APOIO

Despacho

Motivo ENCAMINHAMENTO

Despacho POR PERTINÊNCIA.

PÁGINA 6